Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të 

transportit të Bashkisë Tiranë për vitin 2025”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 66516100‐1 (Sherbime per 

siguracion e detyrueshem per automjetet). 

6. Fondi limit: 4,930,852.33 (katër milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e 

dy pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

7. Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë VKB Nr.131, datë 18.12.2024 “Për 

miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2025”, i ndryshuar.